

Årsredovisning
för
Chaos in the house AB
559325-9616

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Assaad, Styrelseledamot
2024-11-26

Styrelsen för Chaos in the house AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva supercrossarrangemang, utbildningsverksamhet och försäljning av crossrelaterade produkter samt i anslutning bedriva restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Tibro Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget kommit i gång med försäljningen av motocrosskläder av sitt eget klädmärke. Bolaget har även utökat kundunderlag som vill ha hjälp med textiltryck, profilttryck, klistermärken samt fordonsdekor. Bolaget har under året haft stora investeringar i bland annat maskiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	136	0	0
Resultat efter finansiella poster	-88	0	-12
Soliditet (%)	-17,5	81,5	81,5

Försäljningen har startat under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 786	0	13 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			-88 036	-88 036
Belopp vid årets utgång	25 000	-11 786	-88 036	-74 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-11 786
årets förlust	-88 036
	-99 822
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-99 822
	-99 822

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		135 791	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		382 838	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		518 629	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-453 060	0
Övriga externa kostnader		-115 090	0
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-568 150	0
Rörelseresultat		-49 521	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 557	0
Summa finansiella poster		-38 515	0
Resultat efter finansiella poster		-88 036	0
Resultat före skatt		-88 036	0
Årets resultat		-88 036	0

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

382 838

0

Summa varulager

382 838

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

155

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 635

0

Summa kortfristiga fordringar

4 790

0

Kassa och bank

Kassa och bank

40 888

16 214

Summa kassa och bank

40 888

16 214

Summa omsättningstillgångar

428 516

16 214

SUMMA TILLGÅNGAR

428 516

16 214

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-11 786

-11 786

Årets resultat

-88 036

0

Summa fritt eget kapital

-99 822

-11 786

Summa eget kapital

-74 822

13 214

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

324 987

0

Övriga skulder

33 800

0

Summa långfristiga skulder

358 787

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

123 817

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 734

3 000

Summa kortfristiga skulder

144 551

3 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

428 516

16 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Bolaget har inga anställda	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nettoförsäljningsvärdet på lager överstiger inköpsvärdet vilket gör att det egna kapitalet inte är förbrukat. På nya verksamhetsåret har omsättningen ökat, och utöver motorcrossporten har även enduro och ishockey blivit en större del i bolaget.

Tibro 2024-10-31

Josef Assaad
Josef Assaad
Ordförande